

KALENDARZ WYDARZEŃ OBCHODÓW 100. ROCZNICY ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĄ NIEPODLEGŁOŚCI NA TERENIE POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

MIESIĄC (WYDARZENIE ZAMKNIĘTE/ OTWARTE)	IMPREZA/UROCZYSTOŚĆ	ZGŁASZAJĄCY WYDARZENIE
LUTY		
Z 14.02	Warsztaty w ramach zajęć z wychowawcą „Godzina wolności” SP Janiszewice	Gmina Zduńska Wola
Z 22.02	Żywa lekcja historii w Poddębicach ZSP nr 1 w Poddębicach (zajęcia edukacyjne dot. postaci Marszałka Józefa Piłsudskiego)	5 – 15 Hufiec Pracy
O 25.02	Wydarzenia rocznicowe. 74. rocznica egzekucji K. Kałużewskiego i J. Sylli. (planowane jest złożenie kwiatów pod pomnikiem upamiętniającym miejsce stracenia – godziny dopołudniowe, planowane są uroczystości pod pomnikiem kolejarzy karsznickich, ofiar hitlerowskiego terroru - godziny popołudniowe, Zduńska Wola, Plac Zwycięstwa)	Muzeum Miasta Zduńska Wola wspólnie z karsznickimi stowarzyszeniami oraz MDK filia w Karsznicach
Z LUTY	Szkolny konkurs plastyczny – historyczny na kalendarz niepodległościowy ZSPiP w Czechach	Gmina Zduńska Wola

Z LUTY/MARZEC	Projekt logo dla wydarzeń obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości w powiecie zduńskowolskim	Liceum Plastyczne im. K. Kobro
MARZEC		
O 3.03 źródło finansowania?	Obozowisko oddziału Konspiracyjnego Wojska Polskiego (KWP) z 1946 roku	Grupa Rekonstrukcji Historycznych „Chrobry I”
Z 10.01-2.03 10.03	Udział w ogólnopolskim konkursie plastycznym „Orzeł biały – nasza dumą” Organizowany przez Senat RP SP Janiszewice	Gmina Zduńska Wola
Z 21.03	Szkolny konkurs poezji „Ku pokrzepieniu serc” ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z 23.03	Pamięci Żołnierzy Wyklętych	I Liceum Ogólnokształcące im. K. Wielkiego
O 29.03	Promocja książki ks. M. Budkiewicza, <i>Kapłani Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Zduńskiej Woli</i>	Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli
Z MARZEC	„Kontrdyktando” o tematyce niepodległościowej	Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli ZCI Ratusz
Z MARZEC lub PAŹDZIERNIK	Warsztaty z IPN Wystawa IPN ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola

MARZEC	Ogłoszenie konkursów: „Moja przygoda w muzeum” „Rodzinne historie” „Detale małej architektury. Pomniki. Miejsca pamięci”	Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola
Z MARZEC - GRUDZIĘ	„Wywalczyć niepodległość” Wystawa SP Krobanów	Gmina Zduńska Wola
KWIECIEŃ		
O 9-13.04	Gminny Konkurs Pieśni Patriotycznej ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
O 19.04	Wystawa „Trzy pokolenia Bogusławskich dla Zduńskiej Woli”	Stowarzyszenie Przyjaciół Zduńskiej Woli przy współudziale Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli
Z 25.04	Niepodległościowy Turniej Tenisa Stołowego	5 – 15 Hufiec Pracy
Z KWIECIEŃ	Kwiecień Miesiącem Pamięci Narodowej – rocznica zbrodni katyńskiej i powstania w Getcie Warszawskim	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte
O KWIECIEŃ	Powiatowy Konkurs Recytatorski dla Przedszkolaków	Miejsko –Gminny Ośrodek Kultury w Szadku
Z KWIECIEŃ - MAJ	Lekcja WOS „Moja mała ojczyzna” SP Janiszewice	Gmina Zduńska Wola

Z KWIECIEŃ	Gminny Dzień Katyński SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
O KWIECIEŃ	Wystawa prac dyplomowych z motywem patriotycznym	Liceum Plastyczne im. K. Kobro
MAJ		
O 3.05	Polonez wszystkich szkół PCKSR - PMOS, ul. Dolna 41	Powiatowe Centrum Sportu, Kultury i Rekreacji
Z 16.05	100 m na 100 – lecie	5 – 15 Hufiec Pracy
O 18-20.05	Festiwal „Presto” dla uczniów i nauczycieli szkół muzycznych I st. (regulamin konkursu przewiduje obowiązkowe wykonanie utworu kompozytora polskiego i nagrodę specjalną za najlepsze wykonanie tegoż utworu) Przesłuchania konkursowe otwarte dla mieszkańców miasta i okolic	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st.
O 19.05	„Fotografia kolejowa” Otwarcie wystawy (prezentacja plenerowa na terenie Skansenu, prac fotograficznych)	Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola
O 19.05	Noc Muzeów „Historia lotnictwa Odrodzonej Rzeczypospolitej Polskiej 1918-1945” Otwarcie wystawy	Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola
O 25.05	„Piątkowy Wieczór Muzyczny - Koncert Muzyki Polskiej” Sala kameralna Koncert otwarty dla mieszkańców miasta i okolic	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st.

O 25.05	Odślonienie pomnika poległych lotników w Górach Prusinowskich	Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli Nadleśnictwo Poddębice
Z MAJ	Wycieczka do Lwowa	Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Szadku
Z MAJ	Koncert piosenek patriotycznych „Nasza droga do wolności” SP Janiszewice	Gmina Zduńska Wola
Z MAJ	Plenerowy happening „Wolni...dumni” SP Janiszewice	Gmina Zduńska Wola
Z MAJ	Konkurs „Plakat o Niepodległej” SP Izabelów	Gmina Zduńska Wola
Z MAJ	„Kto ty jesteś...?” ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z MAJ	Wycieczka młodzieży do Łodzi pod hasłem „Szlakiem niepodległości”	Liceum Plastyczne im. K. Kobro
Z MAJ - PAŹDZIERNIK	Lekcje muzealne SP Izabelów	Gmina Zduńska Wola
CZERWIEC		
O 9.06	Patriotyczny Piknik Rodzinny	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach
O 15.06	Ogłoszenie konkursów: „Moja przygoda w muzeum” „Rodzinne historie” „Detale małej architektury. Pomniki. Miejsca pamięci”	Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola

	<p>Finał rozgrywek w grę planszową „Miasto Dwóch Herbów” - przy współudziale MDK w Zduńskiej Woli</p>	
<p>O 15-17.06</p>	<p>„Namiot niepodległości” Ekspozycja podczas Dni Zduńskiej Woli MOSIR - RELAKS</p>	<p>Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli ZCI Ratusz</p>
<p>O CZERWIEC</p>	<p>Ognisko Patriotyczne Wielopokoleniowe spotkanie przy ognisku; pieśni harcerskie i patriotyczne</p>	<p>Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Zduńska Wola</p>
<p>O CZERWIEC</p>	<p>Ogłoszenie konkursu „Nasze dziedzictwo – nasza przyszłość” (konkurs skierowany dla uczniów III klas gimnazjum, klas VI, VII, VIII szkół podstawowych)</p>	<p>Liceum Plastyczne im. K. Kobro</p>
<p>O CZERWIEC</p>	<p>Odjazdowy Bibliotekarz Rajd rowerowy po powiecie zduńskowolskim „Szlakiem niepodległości”</p>	<p>Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Szaniawskiego Biblioteka Pedagogiczna w Sieradzu Filia w Zduńskiej Woli Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli</p>
<p>O CZERWIEC/ LIPIEC</p>	<p>" Namiot niepodległościowy - Happenig w sercu miasta"</p>	<p>Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli ZCI Ratusz</p>
<p>LIPIEC</p>		
<p>O LIPIEC</p>	<p>„Rozrywka po zduńskowolsku” Wystawa plenerowa Teren Ratusza (wystawa archiwalnych afiszy i plakatów społeczno – kulturalnych)</p>	<p>Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola</p>
<p>SIERPIEŃ</p>		

O 1.08	74. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego (propozycja aby włączyć obchody 100. rocznicy odzyskania Niepodległości w tegoroczne obchody Narodowego Dnia Pamięci Powstania Warszawskiego)	Grupa Rekonstrukcji Historycznych „Chrobry I”
O SIERPEŃ - PAŹDZIERNIK	Otwarcie wystawy plenerowej „W drodze ku niepodległej” (wystawa składająca się z 20 plasz w formacie B1, prezentować będzie archiwalia i inne eksponaty muzealne w formie opracowanych graficznie kopii waz z opisem historycznym) Teren przy ZCI Ratusz	Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola przy współudziale GOKiS w Zapolicach
WRZESIEŃ		
O 8 - 9.09	Sesja popularno – naukowa pt. „Wkład protestantów w budowanie niepodległości na ziemiach Polski centralnej” w ramach „Europejskich Dni Dziedzictwa” (planowana jest promocja książki M. Łapy „Biografia Ignacego Bernera”)	Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli współudział parafii Ewangelicko – Augsburskiej w Zduńskiej Woli, Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola
O 27.09	Koncert Wieczór z Wawrzynem "Piosenki o Polsce"	Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli ZCI Ratusz
O WRZESIEŃ	Udział w ogólnopolskim konkursie „Jeszcze Polska...” ogłoszonym przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Dla uczniów szkół plastycznych z okazji setnej rocznicy odzyskania niepodległości Polski.	Liceum Plastyczne im. K. Kobro
O WRZESIEŃ	Ogłoszenie konkursu „Ignacy Jan Paderewski – pianista – kompozytor – polityk – patriota” (konkurs skierowany dla uczniów III klas gimnazjum, klas VI, VII, VIII szkół	Liceum Plastyczne im. K. Kobro

	podstawowych)	
O WRZESIEŃ	Gra miejska (uliczna) dla uczniów szkół z terenu powiatu zduńskowolskiego	Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli przy współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną im. J. Szaniawskiego
Z WRZESIEŃ	Za Wolność Waszą i Naszą ZSPiP w Czechach	Gmina Zduńska Wola
Z WRZESIEŃ	Wycieczka – zwiedzanie Lotniska Sił Powietrznych w Łasku ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z WRZESIEŃ	„Polska niepodległa” Szkolny konkurs wierszy i pieśni patriotycznych SP Krobanów	Gmina Zduńska Wola
O WRZESIEŃ	Narodowe Czytanie	Miejska Biblioteka Publiczna im. Jerzego Szaniawskiego Biblioteka Pedagogiczna w Sieradzu Filia w Zduńskiej Woli II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli ZCIR
Z WRZESIEŃ	Droga do niepodległości Polski SP Krobanów	Gmina Zduńska Wola
Z WRZESIEŃ - PAŹDZIERNIK	Gminny konkurs plastyczno – techniczny „Kolory Naszej Ojczyzny” ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z WRZESIEŃ - PAŹDZIERNIK	Konkurs historyczny „Pamięć o J. Piłsudskim”	Gmina Zduńska Wola

	SP Janiszewice	
Z WRZESIEŃ- LISTOPAD	Konkurs poetycki "Wolność pisana piórem" SP Janiszewice	Gmina Zduńska Wola
O WRZESIEŃ - LISTOPAD	Warsztaty tworzenia komiksu historycznego	Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Szaniawskiego
Z WRZESIEŃ- LISTOPAD	Wystawa „Droga do niepodległości” SP Izabelów	Gmina Zduńska Wola
Z WRZESIEŃ- GRUDZIEŃ	„Niepodległość oczami dziecka” Projekt e-twinningowy ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z WRZESIEŃ - GRUDZIEŃ	„Godziny pamięci” ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
O WRZESIEŃ - GRUDZIEŃ	Prezentacja obrazu Jerzego Kossaka pn. „Bitwa pod Zduńską Wolą i Szadkiem – listopad 1914”	Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli
PAŹDZIERNIK		
O 26-28.10	Festiwal „Forte” Sala kameralna (przedstawiona zostanie muzyka kompozytorów polskich) Adresaci to mieszkańcy Zduńskiej Woli i okolic	Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st.
O PAŹDZIERNIK	Koncert okolicznościowy poświęcony pamięci Stanisława Klingera z uroczystym oddaniem „Ławeczki Stasia Klingera”	Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli przy współdziale Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli

Z PAŹDZIERNIK	Szkolny konkurs plastyczny na plakat „Dla Niepodległej” ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z PAŹDZIERNIK	Wycieczka do Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie, zwiedzanie Cmentarza Wojskowego na Powązkach	Gmina Zduńska Wola
Z PAŹDZIERNIK	„Moja Ojczyzna – nasza duma” ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z PAŹDZIERNIK	Wycieczka do jednostki wojskowej w Sieradzu ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z PAŹDZIERNIK	Wystawa prac plastycznych z okazji 100. rocznicy odzyskania niepodległości pod hasłem „Gmina Zduńska Wola dawniej i dziś” SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
O PAŹDZIERNIK	Wykłady i prelekcje; otwarte dla społeczności Zduńskiej Woli z udziałem wykładowców z Katedry Historii Sztuki Uniwersytetu Łódzkiego oraz nauczycieli Liceum Plastycznego	Liceum Plastyczne im. K. Kobro
O PAŹDZIERNIK	„Listy wysłane w przeszłość – 3 historie o wolności” Warsztaty muzealne	Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola
Z PAŹDZIERNIK	Wycieczka do Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
Z PAŹDZIERNIK	Konkurs plastyczny pod hasłem „Kto ty jesteś? Polak mały”	Gmina Zduńska Wola

	SP Wojstawice	
O PAŹDZIERNIK - LISTOPAD	„Ku niepodległości” Salonik wystaw MBP (wystawa książek o tematyce dotyczącej lat 1918-2018)	Miejska Biblioteka Publiczna im. J. Szaniawskiego
O PAŹDZIERNIK -LISTOPAD	II Festiwal Poezji i Pieśni Patriotycznej pod patronatem Prezydenta Miasta Zduńska Wola ZCI Ratusz	Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli ZCI Ratusz
Z PAŹDZIERNIK -LISTOPAD	Konkurs literacki dla uczniów klasy VII- rozprawka „Moja interpretacja słów patriota i patriotyzm” SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
Z PAŹDZIERNIK II POŁOWA	„Droga do Niepodległej” Zajęcia edukacyjne (zajęcia mające na celu przybliżenie postaci historycznych; Józef Piłsudski, Ignacy Jan Paderewski, Wincenty Witos, Roman Dmowski, Kardynał Adam Sapieha, Stanisław Marusarz, zajęcia zakończone quizem z wręczeniem dyplomów)	5 – 15 Hufiec Pracy
LISTOPAD		
Z 5-9.11	Okolicznościowa gazetka ścienna oraz lekcje historii dla uczniów kl. IV – VIII na temat 100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę SP Annopole Stare	Gmina Zduńska Wola
Z 06.11	Szkolny konkurs recytatorski poezji patriotycznej SP Annopole Stare	Gmina Zduńska Wola

Z 9.11	Narodowe Święto Niepodległości SP w Krobanowie	Gmina Zduńska Wola
Z 9.11	Szkolna wystawa okolicznościowych albumów historycznych Apel z okazji 100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę SP Annapole Stare	Gmina Zduńska Wola
O 10.11	II Festiwal Piosenki Patriotycznej Matecznik	Miejsko – Gminny Dom Kultury w Szadku
O 10-11.11	II Festiwal Poezji i Pieśni Patriotycznej „Dla Niepodległej” (konkurs adresowany dla młodzieży szkół podstawowych i średnich powiatu zduńskowolskiego) Koncert laureatów sala widowiskowa ZCI Ratusz GALA	SP nr. 11 im. S. Żeromskiego we współpracy z Miejskim Domem Kultury w Zduńskiej Woli ZCI Ratusz
O 11.11	Otwarty Turniej w tenisa stołowego z okazji Narodowego Święta Niepodległości	Integracyjny Klub Sportowy „Start”
O 11.11	Turniej Piłki Nożnej z okazji Święta Niepodległości Szkoła Podstawowa nr 13 w Zduńskiej Woli	Zarząd KS Karsznice
O 11.11	Powiatowe Obchody Święta Niepodległości	Powiat Zduńskowolski
O 11.11	VI Powiatowy Bieg Niepodległości	Stowarzyszenie RAJSPORT ACTIVE Powiat Zduńskowolski
O 11.11	Uroczystości związane z rocznicą odzyskania niepodległości	Miejsko – Gminny Dom Kultury w Szadku

<p>O 11.11</p>	<p>Koncert finałowy, wieńczący obchody 100-lecia odzyskania niepodległości pt. „Muzyka piękna i bardzo polska – twórcy narodów i ich inspiracje” (w ramach projektu prezentacje utworów kompozytorów polskich) Zduńskowolskie Centrum Integracji Ratusz</p> <p style="text-align: center;">GALA</p>	<p>PSM I i II st.</p>
<p>O 11.11</p>	<p>Wystawa prac uczniów Liceum Plastycznego związanych tematycznie z rocznicą odzyskania niepodległości towarzysząca GALI –ZCI Ratusz</p> <p style="text-align: center;">GALA</p>	<p>Liceum Plastyczne im. K. Kobro</p>
<p>O 11.11</p>	<p>Turniej Niepodległości</p>	<p>SKSS „Sokół”</p>
<p>O 11.11</p>	<p>Gala podsumowująca 100. Rocznicę odzyskania niepodległości</p> <p style="text-align: center;">GALA</p>	<p>Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli ZCI Ratusz</p>
<p>O 11.11</p>	<p>Gminne Obchody Święta Niepodległości</p>	<p>Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach</p>
<p>O 25.11</p>	<p>„Karsznice – nowoczesny symbol Niepodległości” (celem wystawy jest opisanie Karsznic jako miejsca będącego jednym z symboli odbudowy państwa polskiego po okresie zaborów)</p>	<p>Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola przy współudziale MDK Filia Karsznice</p>
<p>O OD 11 LISTOPADA</p>	<p>„Listy wysłane w przeszłość 3 historie o wolności” Otwarcie wystawy poprojektowej</p>	<p>Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola</p>

	plenerowej Teren Ratusza	
O LISTOPAD	Promocja Biuletynu Szadkowskiego	Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Szadku
O LISTOPAD	Promocja publikacji okolicznościowej na 100 – lecie Niepodległości pt. „Społeczeństwo i dzieje ziem powiatu zduńskowolskiego w walce o niepodległość”	Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli, Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola Powiat Zduńskowolski
Z LISTOPAD	Szkolny konkurs pieśni patriotycznych z okazji Święta Niepodległości SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Uroczysty apel z okazji 100. rocznicy odzyskania niepodległości SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Konkurs wiedzy historycznej „Polska Niepodległa” lub „Wokół Józefa Wybickiego i Hymnu Polskiego” SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	„Piękna Nasza Niepodległa”- przemarsz ulicami Wojstawic wraz z lokalną społecznością przy udziale OSP Wojstawice SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Uroczysta msza św. z okazji odzyskania niepodległości SP Wojstawice	Gmina Zduńska Wola
O LISTOPAD	Wieczornica z okazji 100-lecia odzyskania niepodległości	Katolickie Stowarzyszenie Civitas Christiana

		w Zduńskiej Woli Stowarzyszenie Patriotyczne
Z LISTOPAD	„Jeszcze Polska nie zginęła” ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Zapoznanie się z zasadami działania broni palnej w strzelnicy „Bunkier” w Zduńskiej Woli ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Żywa lekcja historii poprowadzona przez rekonstruktorów ZSPiP Czechy	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Udział w konkursie poezji i pieśni patriotycznej „Dla Niepodległej” SP Janiszewice	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Uroczysty apel z okazji 100-lecia odzyskania niepodległości SP Izabelów	Gmina Zduńska Wola
Z LISTOPAD	Akademia w rocznicę Odzyskania przez Polskę Niepodległości	Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte
GRUDZIEŃ		
O 5.12	Urodziny Marszałka Józefa Piłsudskiego	Jednostka Strzelecka 4040 im. płk. I. Bornera w Zduńskiej Woli
O GRUDZIEŃ	Koncert „Narodowość w muzyce polskiej” (w programie zostaną przedstawione postaci polskich kompozytorów, których twórczość pomagała zachować tożsamość narodową) Koncert w ramach projektu	PSM I i II st. Liceum Plastyczne w Zduńskiej Woli

	prezentacji muzyczno – plastycznych.	
O GRUDZIEŃ	Rozstrzygnięcie konkursu „Ignacy Jan Paderewski – pianista – kompozytor – polityk – patriota” wrzesień – ogłoszenie konkursu grudzień - rozstrzygnięcie (konkurs skierowany dla uczniów III klas gimnazjum, klas VI, VII, VIII szkół podstawowych)	Liceum Plastyczne im. K. Kobro Państwowa Szkoła Muzyczna i i II st. w Zduńskiej Woli
O GRUDZIEŃ	Rozstrzygnięcie konkursu „Nasze dziedzictwo – nasza przyszłość” (konkurs skierowany dla uczniów III klas gimnazjum, klas VI, VII, VIII szkół podstawowych)	Liceum Plastyczne im. K. Kobro
WYDARZENIA BEZ TERMINU		
O III KWARTAŁ	Piknik historyczny – poznajemy historię naszego regionu	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Miejsko – Powiatowy
Z 2 x w miesiącu CAŁY ROK	„Patriotyczne piątki” ZSPiP w Czechach	Gmina Zduńska Wola
O CAŁY ROK	„Detektyw Stulecia” – apel do młodzieży szkolnej z terenu powiatu zduńskowolskiego o dzielenie się pamiątkami i historiami rodzinnymi dot. przodków biorących udział w walkach o niepodległość 1863-1939	Towarzystwo Przyjaciół Zduńskiej Woli Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola